СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2017 года № 7(78)- 18СД

О признании обращения депутата
Совета депутатов муниципального
округа Дорогомилово
депутатским запросом

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово
от 17 декабря 2014 года № 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово Л.В. Гущенко,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово Л.В. Гущенко в Департамент городского имущества о категории и
разрешенном использовании в соответствии с зонированием территорий
земельного участка, расположенного по адресу: Большая Дорогомиловская ул.,
дом 9, вл. 2 – депутатским запросом.

2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                                                     Н.В. Ткачук